Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
2018 m.



	Pareigybės pavadinimas
	Etatų skaičius
2018 m. 
I ketv.
	Nustatytas
vidutinis ketvirčio darbo
užmokestis etatui 

	Etatų skaičius
2018 m.
II ketv

	Nustatytas
vidutinis ketvirčio darbo
užmokestis etatui

	 Etatų skaičius
2018 m.
III ketv.

	Nustatytas
vidutinis ketvirčio darbo
užmokestis etatui

	Etatų skaičius 2018 m.
IV ketv.

	2018 m. IV ketvirčio vidutinis nustatytas darbo užmokestis Eur

	Direktorius
	
	
	
	
	
	
	1
	1888

	Direktoriaus pavaduotojai ugdymui
	2,25
	1365
	2,25
	1355
	2,52
	1223
	2,52
	1223

	Specialusis pedagogas
	
	
	
	
	
	
	0,5
	342

	Mokytojai
	76,81
	555,2 
	76,42
	546
	44,74
	1050,23
	54 darbuotojai/ etatų apimtis 44,39
	1050,69 etatui arba 864 žmogui

	Psichologas
	
	
	
	
	
	
	0,5
	620,72

	Socialinis pedagogas
	
	
	
	
	
	
	1
	647

	Raštvedė
	
	
	
	
	
	
	1
	663

	Direktoriaus pavaduotojas ūkiui
	
	
	
	
	
	
	1
	861

	Statistikas
	
	
	
	
	
	
	0,75
	316

	Bibliotekininkai
	2,5
	875
	2,25
	875
	2
	894
	2
	894

	Valytojos
	11
	MMA
	11
	MMA
	11
	MMA
	11
	MMA

	Kiemsargiai
	1,75
	MMA
	1,75
	MMA
	1,75
	MMA
	1,75
	MMA

	Pastatų priežiūros darbininkai
	1,5
	MMA
	1,5
	MMA
	1,5
	MMA
	1,75
	MMA

	Sargai
	4
	MVA
	4
	MVA
	4
	MVA
	4
	MVA

	Santechnikas
	
	
	
	
	
	
	0,5
	208

	Kompiuterinės įrangos operatoriai
	1,25
	420
	1,25
	420
	1,25
	420
	1,5
	421


[bookmark: _GoBack]


